13 VI 1373

Bul. Pol. II, nr 2037: Gregor XI papież Michaeli Stanislaj de Mescow: Eldem canonicatus Pozn., per obitum Petri de Gostina vacans, vigore provisionis ap. obtentus, confirmatur.

[= Michał, 1371 r. pleban we Wrodszewie] KP.

Wawec/

Wrocziſsewo

(r.1417)

procur. de Wr.

• Lub. Czer. nr. 973 ; 988 (r.1417) proe. Matthias de Wroc

2406

W ~~Strocz~~ <sup>Strocz</sup> ischewska droga (1441, c: 1456)

Johannes Colomand et Petrus f. eius de  
Bonza 2 mergulas et pratum 1 mergula  
incipiendo a granicie Michalowska circa  
magnum lapidem usque ad flumen Bonza  
et alia mergula in particula Pysarska dicta  
inter graniciem Johannis Bonkowi's et litem  
Bartholomei usque ad viam, que va-  
dit de Varka in dogilniza et podroga  
Mroczischewska et pratum cum rubetis in  
iacentes in Trzeszczu

M.K. 3, 263

B<sup>2</sup> V.

Bonosa et Nagornya, hereditate in distr.  
Czarneni, Petro et Misceslao f. suo  
vendiderunt.

Warka

Wrocischo

(1447, c. 1456)

In Crirsko, presentibus Vigando castellano, Laurencio iudice Crirnensibus, Vincencio marsalco et Marcissio de Thurowice subiudice Crirnensi, strenuus Johannes de Boglewice vexillifer Crirnensis hereditatem suam Oposdzewo in distr. Crirnensi, incipiendo a fluvio, que dividit Oposdzewo et cum W. et Boglewice usque ad diversorium Warcense et eundo eorum diversorio usque ad graniciem, que est cum villa Gregorewice, Lychanowice et Oposdzewo et ab istis limitibus usque ad fluvium per limites, que sunt inter Lychanowice et Oposdzewo

M.K. 4, 53<sup>v</sup>-54

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

cum molendino et piscina, nobili  
Venceslao de Ocrassali pro 250 sexag.  
titulo reemptionis vendidit.

Miejsce przechowania  
 źródła

Tytuł źródła

Wawec / Wrocław

Wrocławskewo

19 I ([1454], c. 1500)

Andreas epus Posznan. ad petitionem Pauli  
abbatis et monasterii in Cuyouensko ...  
preposituram et conventum in capella sive  
cella s. Georgii extra muros <sup>opidi</sup> Wawona -- ad  
instanciam Boleslai et tunc ducem fundat  
confirmando dotacionem (in littera Pauli  
abbatis 1450, f. 2 p. Francisci) contentam.

In curia nostra capelle ville W., die sa-  
turni, 19 I, pontif. Nic. pape V ano 7, indict. 2

BN, BOZ, cim. 70, 72

[dwór bpa poz.]

Wrocław

Wawle

( 1454 )

Jan, Piotr - Andrzej i Michałowa bracia zapewniwszy  
kon. parafialnemu we w. rocznym duńszczyń z dóbr  
Michałowa „de agris predialibus et agriculturis”,  
a z dóbr ich Lichanice i Branowo w tejże pa-  
ralfi duńszczyń moja, w roku 151 do kościoła  
w Jasienicy, w dworku - do <sup>kluski</sup> Wroclawskie, w razie  
wstąpienia do dóbr [folwarczyński] gruntów catojskich mo-  
dużyczył się w dobie parafii duńszczyń również przypad-  
nie temu kościołowi.